Tempus Open - Freja Harstedt

Freja Harstedt

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 25m Fjarilsim (25) Personbasta: 00:17.12 AQUA-poang: 0 Datum: 2018-11-24 Tavling: Seriesim Div

20mg 2 181124

Tid

00:18.51

00:23.25

00:22.18

00:20.91

00:20.76

00:20.39

00:20.00

00:19.84

00:18.84

00:18.53

00:17.12

00:18.44

00:18.25

00:18.19

00:18.06

00:18.03

00:17.98

00:17.96

00:17.84

AQUA

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2017-05-07

2016-03-28

2016-03-05

2016-09-11

2016-10-09

2016-11-26

2017-01-21

2017-02-04

2017-11-12

2017-09-09

2018-11-24

2018-09-08

2017-12-02

2018-05-01

2017-11-25

2017-09-24

2018-10-06

2017-05-01

2018-04-22

Tavling

Varsimiaden Distrikt 2017
Vellinge Easter Race 2016
Finn & Fiffi Arena Cup
Sparbanken Skane Cup
Lodde Cup

Hostsimiaden

Seriesim Div.1 omg. 3 2017x
Dronksim

Vikingadoppet 2017

Seriesim divl

Seriesim Div 2 Omg 2 181124
Seriesim Div 2 omg 1
Hostsimiaden

seriesim kval till divison 1
Seriesim Div1 omg 2 171125
Sparbanken Skane Cup
Karpsimmet 20181006
Seriesim kval div 1 2017_18

Seriesim Division 1 omg 4


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=305913
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=305913&amp;event=7&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=305913&amp;event=7&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=305913&amp;event=7&amp;Result_sort=round_type.desc
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=305913&amp;event=7&amp;Result_sort=result_date

